AZP/PN/1/2014                                         

Lublin, dn.31.01.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń i narzędzi warsztatowych dla Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na 4 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
Ponadto Zamawiający informuję, iż pismem z dnia 28.01.2014 poinformował o zmianie terminu otwarcia ofert na dzień 06.02.2014 r. 
Pytanie nr 1 dotyczy rozdziału 3 pkt.3.5. ppkt. 3 SIWZ
W SIWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń i narzędzi warsztatowych dla Centrum Innowacyjno-Wdrożeniowego Nowych Technik i Technologii w Inżynierii Rolniczej przy ul. Głębokiej 28 w Lublinie z podziałem na 4 części w rozdziale 3 pkt.3.5. ppkt. 3 jest napisane „Zamawiający żąda, aby Wykonawca zapewnił Zamawiającemu: 
3/ udzielenie gwarancji na przedmiot zamówienia na minimum 24 miesiące, w ramach której będzie bezpłatnie dokonywał napraw uszkodzonego przedmiotu lub wymieni reklamowany element. Gwarancja liczona będzie od daty podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego przez przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy.” 
W zadaniu, w którym zamierzam złożyć ofertę producenci lub importerzy udzielają gwarancji na 12 miesięcy co jest uwidocznione w stosownych dokumentach dołączanych do urządzeń. W takim przypadku nie można spełnić Państwa żądania gdyż sprzedawca ( w tym przypadku nasza firma) nie jest władna według stanu prawnego samodzielnie zmieniać warunków gwarancyjnych. 

Jest to po prostu sprzeczne z prawem. 

W związku z tym proszę o określenie Państwa stanowiska w tej kwestii np. /udzielenie gwarancji na przedmiot zamówienia zgodnie z kartą gwarancyjną – (minimum 12 miesięcy) , w ramach której będzie bezpłatnie dokonywał napraw uszkodzonego przedmiotu lub wymieni reklamowany element. Gwarancja liczona będzie od daty podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego przez przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy./
Odpowiedź: 
Nie, zamawiający nie dopuszcza krótszego okresu gwarancji niż 24 miesiące od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.
Pytanie nr 2 dot. części nr 3. poz. 6 Szlifierka do płaszczyzn
Zdecydowana większość oferowanych na rynku szlifierek posiada hydrauliczny posuw jedynie w osi X, posuwy poprzeczny Y i Z to posuwy mechaniczne. W hydrauliczne posuwy X, Y wyposażane są jedynie maszyny montowane na indywidualne zmówienia, a ich cena jest znacznie wyższa od seryjnie produkowanych oraz czas realizacji zamówienia uzgadniany jest indywidualnie. Czy w związku z tym, zamawiający dopuszcza aby szlifierka posiadała posuw hydrauliczny w osi X, a w pozostałych płaszczyznach posuw mechaniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza posuwu mechanicznego poprzecznego.
Pytanie nr 3 dot. części nr 3. poz. 7 Zgrzewarka do blach – kleszczowa 
Z zamieszczonego opisu jednoznacznie wynika, że wymagane parametry dotyczą zgrzewarki  ZPK-2X, która choć do dnia dzisiejszego oferowana jest na stronie producenta -  Przedsiębiorstwo Aparatury Spawalniczej ASPA S.A. jednak już dawno nie jest produkowana. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza zgrzewarkę z zabezpieczeniem sieci 25A i max prądem zgrzewania 6,3 kA ( który w zupełności wystarcza przy zgrzewaniu blach 2 mm )?

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dot. części nr 1. poz. 1 ppkt 1e
W parametrze „e” zamawiający żąda podnoszenia 1950mm czy wyrazi zgodę na podnoszenie 1940mm?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymaganą wartość 1950 mm.
Jednocześnie z uwagi na różne określenia „wysokości podnoszenia”, spotykane w charakterystykach technicznych podnośników samochodowych Zamawiający informuje, że jako wysokość podnoszenia przyjęto maksymalną wysokość nad posadzką stanowiska, na jaką podnoszą się standardowe podpórki ramion podnośnika.

Pytanie 5 dot. części nr 1. poz. 8
Parametry urządzenia wymagane przez zamawiającego wskazują na urządzenie firmy ZUP Bydgoszcz o kodzie 919 200 0, które zostało wycofane z produkcji czy zamawiający wykreśla to urządzenie? Lub proszę o sprostowanie parametrów tak aby można było zaproponować inne urządzenie.

Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla pozycję nr 8 ze specyfikacji. W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt 8 Urządzenie do diagnostyki silników z wtryskiem Common Rail / FSI w kolumnie nr 4 „Oferowane parametry techniczne” należy wstawić kreski.
Pytanie 6 dotyczą części nr 1. poz. 13
Zamawiający żąda myjki z ciśnieniem 170 bar przy takim zasilaniu nie ma takiej myjki na rynku porównując wiodących producentów zawsze jeden parametr czy to waga czy zasilanie się nie zgadzał. Czy zamawiający wyraża zgodę na myjkę o mniejszym ciśnieniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagane parametry myjki wysokociśnieniowej.

Jednocześnie Zamawiający dodaje punkt 13. o) i p), w których wprowadza wymaganie w postaci zestawu do piaskowania oraz dyszy do piaskowania stanowiących akcesoria do myjki wysokociśnieniowej. 

	o)
	zestaw do piaskowania
	tak
	

	p)
	dysza do piaskowania
	tak
	


Pytanie 7 dot. części nr 1. poz. 21
Glebogryzarka spalinowa – zamawiający wymaga roboczej szerokości od 40-43cm i dużych kół 15 cali, przy tej mocy tj 3-3,5kW i parametrach nie ma urządzenia na rynku, które spełnia te parametry proszę o określenie na jakim urządzeniu się opierał zamawiający bądź sprostowanie parametrów.
Odpowiedź: 

Według wiedzy zamawiającego istnieją narzędzia o wymaganych parametrach.
Pytanie 8 dot. części nr 3. Załącznik nr 3 do SIWZ pkt. dodatkowe wymagania zamawiającego.
Zamawiający wymaga aby urządzenia opisane w zadaniu 3 były wniesione przez drzwi o wymiarach 90x200cm. Porównując parametry urządzeń tj. poz. 10 -8 urządzenia te będą za szerokie o metr w porównaniu do szerokości drzwi

Proszę o określenie w jaki sposób wykonawca w trakcie realizacji ma przenieść duże maszyny, których parametry mogą być przewyższające szerokość drzwi do pomieszczenia, które są opisane w specyfikacji.

Odpowiedź: 

Do pomieszczeń docelowych jest dostęp poprzez drzwi zewnętrzne o wymiarach 150X200.

Pytanie 9 dot. części nr 3. poz. 11
Spawarka Tig AC/DC Zamawiający w podpunkcie „g i k” wybrał 2 uchwyty TIG – proszę o sprostowanie, w pozycji m druty do spawania TIG ale jakie średnice drutów po ile kg itd. Proszę o określenie przez Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga minimum: drutu o średnicy 1,6; 2; oraz 2,4 mm po co najmniej 2 kg.

Pytanie 10 dot. części nr 3. Załącznik nr 3 do SIWZ pkt. dodatkowe wymagania zamawiającego.
W związku z ogłoszonym w/w postępowaniem w części 3 zamawiający zaznacza że : Dostawa urządzeń do pomieszczenia przez drzwi o wymiarach 90x200cm. Zamawiane maszyny takie jak tokarka, frezarka, gilotyna do blach jeśli mają spełniać parametry wskazane w SIWZ to na pewno nie ma możliwości aby je przetransportować do pomieszczenia gdzie drzwi mają podane wymiary. W związku z powyższym proszę o rozważenia czy maszyny mogą zostać dostarczone do innych pomieszczeń gdzie możliwy będzie ich transport. W przeciwnym wypadku proszę o przesłanie planów pomieszczenia z drogą transportu w celu zaplanowania i skalkulowania koniecznych prac budowlanych w celu dostarczenia zamawianych maszyn.

Odpowiedź: 

Do pomieszczeń docelowych jest dostęp poprzez drzwi zewnętrzne o wymiarach 150X200.

Pytanie 11 dot. części nr 3. poz. 11 . Spawarka TIG AC/DC
W przypadku spawarek TIG AC/DC zasilanych napięciem 230V przy prądach wskazanych przez zamawiającego, wymagane zabezpieczenie sieci to 25A. Można stosować zabezpieczenie 16A, ale wówczas urządzenie zasilane 400 V. Czy związku z tym zamawiający dopuszcza zasilanie 400V i zabezpieczenie 16A, czy też zasilanie 230V i zabezpieczenie 25A ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia zasilanego napięciem 400 V, natomiast dopuszcza urządzenie zasilane napięciem 230 V i z zabezpieczeniem 25A.

 W imieniu Zamawiającego
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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